

PREDICTION INSTITUTE ApS

Vendsysselvej 49
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2017

Magnus Gabrielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREDICTION INSTITUTE ApS
Vendsysselvej 49
2720 Vanløse

CVR-nr: 32157505
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISORHUSET INGELISE STAUN-RECHNITZER ApS
Pennehave 18, 1
2960 Rungsted Kyst
DK Danmark
CVR-nr: 30697650
P-enhed: 1013411162

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge statistiske analyser samt at udvikle statistiske it produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet er negativt med kr. 262.818 før udskudt skat.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende. Årsagen til resultatet er, at Prediction Institute ApS igen i år har valgt at fokusere på produktudvikling frem for som tidligere og bedre år at sælge statistiske analyser. Vi forventer at få mulighed for at skalere virksomheden markant de kommende år som konsekvens af lanceringen af virksomhedens første produkt Cassandra.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke konstateret forhold, der kan medføre usikkerhed omkring de i årsrapporten foretagne indregninger og målinger.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til d.d. ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | -31.765 | 175.615 |
| Eksterne omkostninger | | -159.626 | -152.828 |
| Bruttoresultat | | -191.391 | 22.787 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -71.427 | -71.427 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -262.818 | -48.640 |
| Ordinært resultat før skat | | -262.818 | -48.640 |
| Skat af årets resultat | | 57.820 | 84.858 |
| Årets resultat | | -204.998 | 36.218 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -204.998 | 36.218 |
| I alt | | -204.998 | 36.218 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 17.869 | 89.286 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 17.869 | 89.286 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.869 | 89.286 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 42.276 | 145.020 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 89.310 |
| Andre tilgodehavender | | 142.678 | 84.858 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.208 | 343 |
| Tilgodehavender i alt | | 187.162 | 319.531 |
| Likvide beholdninger | | 144.242 | 12.423 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 331.404 | 331.954 |
| Aktiver i alt | | 349.273 | 421.240 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -345.973 | -140.975 |
| Egenkapital i alt | | 154.027 | 359.025 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.610 | 18.909 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 34.472 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 184.636 | 8.834 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 195.246 | 62.215 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 195.246 | 62.215 |
| Passiver i alt | | 349.273 | 421.240 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdag.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdag.